
1) P ed vlastní montáží zkontrolujte stav obalu výrobku. V p ípad  jeho porušení zjist te, zda nedošlo k

poškození výrobku (pokud ano - ihned reklamujte u p epravce).

Vrchní odvod spalin

Keramický krycí kroužek

Vrchní keramické víko

Vrchní keramická elní deska

Levá bo nice - L

Pravá bo nice - P

Dví ka topeništ  /

spalovací komory

Spodní keramická elní

deska

Keramický sokl

Popis jednotlivých díl  kamen



2a) Topeništ  kamen ustavte na místo a srovnejte do vodorovné polohy podložením plastových stav cích

noh (dotykových ploch viz list .12 - popis). Zárove  p esn  zam te osu napojení do komínu, dle které je

nutné kamna v tomto kroku umístit! Pokud bude použitý p ívod vzduchu pro CPV (EPV), napojte p ívodní

hadici na p írubu kamen a stáhn te hliníkovou páskou viz. detail na listu .11. Nedemontujte žádné díly na

topeništi (korpusu kamen), povolte pouze šrouby ozna ené v tomto dokumentu viz. list .5 detail "A" a list

.6 detail "C", které vždy po usazení keramických díl  zpetn  dotáhn te.

2b) Plechová zadní st na není pevn  spojená s topeništ m - vkládá se mezi pravou a levou bo nici. Po jejím

usazení ji zajist te šrouby, které jsou sou ástí plech. zadní st ny (viz list .12 - popis). V p ípad  zadního

odvodu spalin, je nutné nejprve usadit pot ebné kou ovody a poté p istoupit k usazení plechové zadní

st ny.






















